
 

 

IL DIRETTORE  

 VISTO l’art. 54 del comma 8 del CCNL del 16/10/2008 – Comparto Università; 
VISTO l’art. 6 comma 3 del d.lgs 502/92 e successive mod. e integr.; 

                 VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 
    VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
    VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 840 del 09/09/2013 e modificato con D.R. 1050 
del 30/11/2023; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 803 del 
05/08/2013, in particolare l'Art. 6;  

VISTO il Protocollo di Intesa per la Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie   
stipulato tra la Regione Campania e l’Università degli Studi della Campania – Luigi Vanvitelli in data 30/03/2023, ai sensi 
della Delibera di Giunta Regionale n. 86 del 28.2.2023;  

CONSIDERATO che afferisce, ex D.R. n. 1174 del 06/12/2012, al Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e 

Medicina Preventiva il Corso di Laurea in   Terapia della Neuro e Psicomotricità dell’Età Evolutiva;  

VISTO il bando di selezione dell’AOU dell’Università degli Studi di Napoli - Luigi Vanvitelli Prot. 0026721/i del 

26/09/2023, per l’affidamento degli incarichi di insegnamento per i corsi di laurea in professioni Sanitarie esclusivamente 

al personale firmatario del CCNL Università che opera presso l’AOU - Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli 

(art. 64 CCNL del 16/10/2008) a tempo indeterminato, anno accademico 2023/2024;   

    VISTO il verbale del 29/11/2023, con il quale la Commissione incaricata delle valutazioni comparative all’uopo 

nominata con D.D. 199 del 23/11/2023, ha provveduto ad individuare i candidati idonei all’affidamento degli incarichi di 

insegnamento di cui al suindicato bando; 

    RITENUTO di poter procedere all’approvazione degli atti procedurali, limitatamente allo svolgimento della 

procedura selettiva; 

DECRETA 

Per i motivi di cui in premessa 

 
ART. 1) Sono approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione di cui bando di selezione 

dell’AOU dell’Università degli Studi di Napoli - Luigi Vanvitelli Prot. 0026721/i del 26/09/2023, per 

l’affidamento degli incarichi di insegnamento per il corso di laurea in Terapia della Neuro e 

Psicomotricità dell’età evolutiva (TNPEE), esclusivamente al personale firmatario del CCNL Università 

che opera presso l’AOU - Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli (art. 64 CCNL del 

16/10/2008) a tempo indeterminato, anno accademico 2023/2024. 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito sulla base dei punteggi riportati nella valutazione 

comparativa:  

Corso di Laurea SSD Insegnamento Corso Integrato CFU Ore A.S. Candidati Votazione 

TNPEE MED/50 Scienze  tecniche  
Mediche Applicate I   

Riabilitazione pediatrica 
nei disordini 

comunicativo-linguistici 

  2 18 II.2 Sabatino Michele    45 

TNPEE MED/50 Scienze  tecniche  
Mediche Applicate II   

Riabilitazione pediatrica 
nei disordini cognitivi 

 1 9 III.1 Sabatino Michele    45 

TNPEE MED/45 Scienze  
infermieristiche   

Urgenze ed emergenze in 
riabilitazione 

2 18 III.2 Sabatino Michele   45 

 D’Alessio Antonietta 37.75 

Pannone Nunzia 29.375 



 

 

 

 ART. 2) Sotto condizione dell’accertamento del possesso dei requisiti prescritti dalla vigente normativa 

citata in premessa, sono dichiarati idonei allo svolgimento degli insegnamenti di cui al precedente 

art.1) i seguenti candidati: 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta utile del Consiglio di Dipartimento e 

pubblicato sul sito web di Dipartimento.     

Il Direttore del Dipartimento 

          Prof.ssa Silvana Galderisi 

 

Corso di Laurea SSD Insegnamento Corso Integrato CFU Ore A.S. Candidati 

TNPEE MED/50 Scienze  tecniche  

Mediche Applicate I   

Riabilitazione pediatrica 

nei disordini 

comunicativo-linguistici 

  2 18 II.2 Sabatino Michele   
nato a Piano di Sorrento(NA) il 

03/12/1985 

TNPEE MED/50 Scienze  tecniche  

Mediche Applicate II   

Riabilitazione pediatrica 

nei disordini cognitivi 
 1 9 III.1 Sabatino Michele   

nato a Piano di Sorrento(NA) il 

03/12/1985 

TNPEE MED/45 Scienze  

infermieristiche   

Urgenze ed emergenze 

in riabilitazione 
2 18 III.2 Sabatino Michele   

nato a Piano di Sorrento(NA) il 

03/12/1985 


		2023-12-13T11:04:47+0000
	Silvana Galderisi




